ATA DE REGISTRO DE LOTES DESERTOS

Às 15:47 horas do dia 09 de October de 2025, na sede do(a) Prefeitura Modelo, realizou-se a sessão
pública do nº 002-2024, referente ao Processo Licitatório nº ABC-123456, com o objetivo de contratar
AQUISIÇÃO DE MATERIAL ESPORTIVO PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS
SECRETARIAS MUNICIPAIS DE BENJAMIN CONSTANT/AM, conforme previsto no edital.

Conduzida pelo(a) pregoeiro(a) Pregoeiro, verificou-se, após a abertura da sessão, a ausência de
propostas válidas para o(s) seguinte(s) lote(s):

Assim, foram declarados lotes desertos, nos termos do art. 90 da Lei nº 14.133/2021, sendo lavrada esta
ata para os devidos fins.

Nada mais havendo, foi encerrada a presente sessão, da qual se lavrou a presente ata que vai assinada
pelo(a) pregoeiro(a).

New Sheridanside, 02 de January de 2026.

Pregoeiro - Pregoeiro(a)

Pralicitar - Prefeitura Modelo - Unidade Única Pagina 1 de 1